
DOHODA  O  PROVEDENÍ  PRÁCE 

 
Zaměstnavatel:  Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sbor dobrovolných hasičů 

 

se sídlem:  ……………………………………… 

  

zastoupený:  ……………………………………….,  starostou SDH 

a 

 

Zaměstnanec:     nar. dne:  

       RČ :   

trvale bytem:   

číslo účtu:   

  

uzavírají podle § 75 a násl. zákoníku práce tuto 

 

DOHODU  O  PROVEDENÍ  PRÁCE 

 

1. Sjednaný pracovní úkon:  Vedení sportovní a pohybové přípravy mladých hasičů 

SDH ………………………., příprava a vedení tréninku, tvorba tréninkových plánů  

a další metodiky nácviku disciplín, technická pomoc při úpravě materiálu, osobní  

trenérská práce při pravidelných trénincích a soustředěních  
 

2. Práce bude zahájena:  a ukončena  

 

3. Kontrolou provedené práce je pověřen:  

 

 4. Odborný rozsah práce:  

 

5. Za provedení práce ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci  

    odměnu ve výši: ………… Kč / hodina (hrubá mzda) 

 

6. Odměna bude zúčtována a vyplacena na uvedené číslo účtu ve výplatním termínu organizace. 

  

7. Odměna podléhá zdanění ve smyslu zákona o daních z příjmu. 

 

8. Zaměstnanec se zavazuje po dobu pracovního poměru jednat v souladu s pravidly  

    slušného chování, nepoškozovat dobré jméno zaměstnavatele a hájit jeho zájmy zejména  

    v oblasti hasičského sportu.  

    Vykonávat pracovní poměr svědomitě a v rozsahu, který mu byl určen touto dohodou. 

 

9. V případě porušení odst. 8 má zaměstnavatel právo od dohody ustoupit.    

 

    Zaměstnavatel vystaví zaměstnanci nejdéle do 31. 1. 2017 potvrzení o příjmu za rok 2016. 

 

 

V ………………………………………. dne :   

 

...........................................................        .................................................................. 
podpis zaměstnance           razítko a podpis zást. zaměstnavatele 


